
Dz.U./S S184
23/09/2022
518869-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518869-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pojemniki na krew
2022/S 184-518869

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 140130346
Adres pocztowy: Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
E-mail: wckik@wckik.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Organ administracji

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa pojemników transferowych -1000 ml oraz pojemników poczwórnych do krwi pełnej

Numer referencyjny: 31/D/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33141613 Pojemniki na krew

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa pojemników transferowych -1000 ml oraz pojemników poczwórnych do krwi pełnej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 376.00 PLN

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:wckik@wckik.pl
www.wckik.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
518869-2022-PL

2 / 4

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część Nr 1

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141613 Pojemniki na krew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Pojemnik transferowy – 1000ml 1. Posiada deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów 
Medycznych. 2. Pojemnik sterylny do przechowywania składników krwi. 3. Pojemność całkowita – 1000ml. 4. 
Pojemnik wykonany z przezroczystego tworzywa, które wytrzymuje zamrożenie w temperaturach od -600C do 
-860C. 5. Wyposażony w dwa porty umożliwiające infuzję płynów. 6. Wyposażony w dren odchodzący od górnej 
części pojemnika (długość min. 20 cm +/- 2 cm do rozgałęzienia) rozgałęziony następnie na dwa dreny (każdy o 
długości min. 20 cm) zakończone igłą biorczą (z plastiku).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 40,00 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część Nr 2

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141613 Pojemniki na krew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Pojemniki poczwórne, konwencjonalne z filtrem In line, do krwi pełnej, góra-góra sztuka 40 Opis przedmiotu 
zamówienia 1. Pojemniki do pobierania krwi, produkcji ubogoleukocytarnego koncentratu krwinek czerwonych 
z płynem wzbogacającym oraz ubogoleukocytarnego osocza świeżo mrożonego. 2. Pojemnik z CPD (63ml) 
do pobierania 450ml krwi, pusty pojemnik do krwi pełnej filtrowanej, pusty pojemnik o pojemności min 400 
ml, oraz pojemnik zawierający 105 ml +/- 5 ml płynu SAGM lub ADSOL. 3. Pojemniki nie powinny zawierać 
strontów i wykazywać zmian płynu konserwującego. 4. Pojemniki powinny posiadać dren do pobierania krwi 
zakończony ostrą igłą z dodatkową osłonką zabezpieczającą przed zakłuciem po pobraniu. Konstrukcja igły 
powinna gwarantować zapobieganie wycinania skóry, tkanki podskórnej i żyły. 5. Wszystkie dreny powinny 
być elastyczne, łatwe w rolowaniu, umożliwiające wykonanie trwałych zgrzewów oraz zadziałanie zacisków 

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S184
23/09/2022
518869-2022-PL

3 / 4

wagomieszarek. 6. Dren biegnący od dawcy musi być przyłączony w górnej części pojemnika z CPD. 7. 
Długość drenu czerpalnego od pojemnika do podstawy igły powinna wynosić min. 90 cm. 8. Etykiety muszą 
być wykonane z tworzywa, odpornego na uszkodzenia mechaniczne, umożliwiającego przyklejenie własnej 
etykiety. 9. Etykiety powinny zawierać informacje o rodzaju i ilości płynu konserwującego oraz numer serii w 
postaci kodu kreskowego. 10. Pojemniki powinny być pakowane w indywidualne opakowania wykonane z folii 
przeźroczystej, pojedynczo, zapewniające szczelność i sterylność. 11. Pojemniki powinny być zaopatrzone 
w pojemnik na pierwszą krew do pobrania próbek z portem umożliwiającym pobranie próbek do badań w 
systemie próżniowym. Dren czerpalny oraz dren biegnący do pojemnika próbkowego powinien być wyposażony 
w zaciski. 12. Króćce udrażniające przepływ między pojemnikami powinny dać się łatwo wyłamać. 13. Roztwór 
wzbogacający ADSOL lub SAGM umożliwiający przechowywanie otrzymanego KKCz w standardowo przyjętym 
zakresie temperatur od 2 do 6 stopni C przez 42 dni. 14. Pojemniki muszą być dopuszczone do obrotu na 
terenie Polski.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 40,00 pkt
Cena - Waga: 60.00pkt

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 140-397328

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa pojemników transferowych -1000 ml oraz pojemników poczwórnych do krwi pełnej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397328-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S184
23/09/2022
518869-2022-PL

4 / 4

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa pojemników transferowych -1000 ml oraz pojemników poczwórnych do krwi pełnej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5212935353
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 376.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2022

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2022-09-23T06:35:11+0200
	ARHS SPIKESEED 0e0a6d80fff15434c2b90a3d8ca5c98f402100bb




